regiminis, inter quos et nosiiam parvi-

tateni Dei omnipolenlis misericordia con-

numerare dignala est. Ob hoc universilali

credentium innotescerevoluimus,quoniam

abbaliam in lionore celeberrimi Clirislicon-

fessoris Aoibrosii, nec non veiieraiiilium

m a rlyrum Protasi i elGervasii consliUilam,

ubi eorum sacra corpora reconduntur,

(1) Ex JlediolantMi. areliiv. editlil Io. Petrus

riiiicclliis iiitcr Ambros. Basii, ac monaslcrii Ci-

sterc. mouumenta. («) Matili. xvi. 19.

Piofleinlonj.

Confirmatio

aM.^itiae S.

Ambrosii ;
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Clini lionìs om-

nibiiSj oclIu-

fiiis, pci'liiii'n-

tiis l'if.

KiiMincralio

boiiuriiiii
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Analhenia

contro alleil-

tatorcs.

per iiiiius noslraé auctoritalis privilegium

intci'en'ime corrolioraimis cuni oiiinihus

ecclesiis, oraciilis, cuilibiis, massaritiis,

dislrictis ad ipsam lespicieiitibus: scilicel

Basiliano, Monle, Feìiciano, Lfvcniano,

Ceresola, Lcmonla, Capiate, Oleodiiclo,

Campilioni, Anticiaco, Colonia, Vereilerio,

Cavenaco, villa Allia, Cagniano, atipie

cum universis ad praefatam abbaliam spe-

ctaiitibus: eo scilicet ordine ut monachi

ipsius coenobii simul cum abbate, rpii

nunc sunt, ve! qui prò tempore fneriiil,

praetaxatas ccclesias, oracula,curles, mas-

sarilios, servos, ancillas, aUliones, et al-

dianas, siue alicuius maioris minorisve

fersonae contradiclione babeant , teneant

et possideant: alque in eorum usum ac

sumptum, prout melias providerint, di-

stribuant, nostra apostolica auctoritale con-

cedentes. Si quis vero, quod non credi-

mus, diabolico suasu contra huius noslrae

aposlolicae concessionis fìrniilalem in po-

steruni agere ten)|il:iverit, et praelibaii

monasterii coenobilas in aliquo, quod ei

concessimus, inquietaverit; sii analliema,

horrendum a Irecenlis decem et odo P.i-

tribus, et ex conscnsu fraudis ludac Ana-

niaeque adaeqnclur flammis: et aPaire,

Fiiio, Sancloqne Spirita, nec non a 15.

apostolo Petro maledictus , in praesi'us

et in futnrum rei crimine astrictns scni-

per nianeat; alque a calliolica Eeclrsinsil

eliminatns, doncc praenominatae abbaliae

monaclios eorumque P;itrem digna salis-

fjctione placare stnduerit.

Datuni quarto kalen. maias per manus

Ioannis episcopi sanclae x\lbanensis Ec-

clesiae, et bibliothecarii sanlae a|)Oslolicae

sedis: anno Dee propilio ponlificatus

domini Gregorii summi pontificis et uni-

versalis quinti papac in sacratissima sede